



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

WIZKIDS A/S
Roskildevej 8, 2, 2620 Albertslund
Company reg. no. 28 70 68 98

Annual report

1 October 2022 - 30 September 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 January 2024.

DocuSigned by:

Martin Andrew Kerr McKay

B7533D7232FC4F3...

Martin Andrew Kerr McKay
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Company information

The company

WIZKIDS A/S
Roskildevej 8, 2
2620 Albertslund

Company reg. no. 28 70 68 98
Established: 1 May 2005
Domicile: Albertslund
Financial year: 1 October - 30 September
18th financial year

Board of directors

Martin Andrew Kerr McKay, Chairman
Erinn Colette O'Sullivan
Richard Thomas James Bell

Managing Director

Richard Thomas James Bell, Managing director

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Danske Bank

Parent company

Docens Bidco ApS

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to develop and sell software, run IT hosting and consulting business, trade in hardware as well as other related business.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK 6.578.000 against DKK 4.344.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Expected developments

As we look ahead, our focus will be on enhancing and expanding our current market engagements. Key initiatives include:

- **Strengthening Investment in Existing Markets**
 - We're committed to deepening our presence in the markets we currently serve, ensuring we remain a key player in these areas.
- **Expanding Sales and Customer Support Teams**
 - An expansion of our sales force along with our customer success departments. This expansion is vital to maintain and improve our service quality and customer relationships.
- **Enriching Product Portfolio**
 - We plan to further grow our new offerings from our group, Equatio and OrbitNote. These additions have already been well-received in the market and meet a wider range of customer needs.
- **Expanding Sales and Customer Support Teams**
 - We're exploring opportunities to deliver value to Danish organisations seeking tools for their neurodivergent employees. This initiative aligns with our commitment to inclusivity and will tap into a growing need in the workforce support segment.

Overall, our strategy is geared towards sustainable growth, enhanced customer satisfaction, and a deeper market penetration, ensuring we stay at the forefront of our industry.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which may have material impact on the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/7 2021 - 30/9 2022
Gross profit	33.360.911	33.013.670
1 Staff costs	-22.703.149	-22.495.076
Depreciation and impairment of non-current assets	-4.269.355	-5.127.711
Operating profit	6.388.407	5.390.883
Other financial income from subsidiaries	2.209.842	859.565
Other financial income	9.047	878
2 Other financial expenses	-160.576	-662.184
Pre-tax net profit or loss	8.446.720	5.589.142
3 Tax on net profit or loss for the year	-1.869.205	-1.245.060
Net profit or loss for the year	6.577.515	4.344.082
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	7.282.950	3.173.083
Transferred from reserve for development costs	-705.435	1.170.999
Total allocations and transfers	6.577.515	4.344.082

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	9.768.048	10.672.452
Total intangible assets	9.768.048	10.672.452
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	452.632	563.397
Total property, plant, and equipment	452.632	563.397
6 Deposits	216.815	197.529
Total investments	216.815	197.529
Total non-current assets	10.437.495	11.433.378
Current assets		
Trade receivables	6.407.981	5.216.004
Receivables from group enterprises	30.133.222	22.520.652
Other receivables	0	211
Prepayments	2.149.229	2.398.019
Total receivables	38.690.432	30.134.886
Cash and cash equivalents	15.648.463	10.851.858
Total current assets	54.338.895	40.986.744
Total assets	64.776.390	52.420.122

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for development costs	7.619.077	8.324.512
Retained earnings	13.393.101	6.110.151
Total equity	<u>21.512.178</u>	<u>14.934.663</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	2.146.117	2.346.998
Total provisions	<u>2.146.117</u>	<u>2.346.998</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.179.286	1.225.318
Payables to group enterprises	158.644	253.437
Income tax payable to subsidiaries	2.070.086	922.680
Other payables	8.193.436	5.976.907
Deferred income	29.516.643	26.760.119
Total short term liabilities other than provisions	<u>41.118.095</u>	<u>35.138.461</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>41.118.095</u>	<u>35.138.461</u>
 Total equity and liabilities	<u>64.776.390</u>	<u>52.420.122</u>

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2022	500.000	8.324.512	6.110.151	14.934.663
Retained earnings for the year	0	0	7.282.950	7.282.950
Transferred from retained earnings	0	-705.435	0	-705.435
	500.000	7.619.077	13.393.101	21.512.178

Notes

All amounts in DKK.

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/7 2021 - 30/9 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	21.170.804	21.048.759
Pension costs	1.261.557	1.119.111
Other costs for social security	270.788	327.206
	<u>22.703.149</u>	<u>22.495.076</u>
Average number of employees	<u>35</u>	<u>35</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	99.707	0
Other financial costs	60.869	662.184
	<u>160.576</u>	<u>662.184</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	2.070.086	922.680
Adjustment of deferred tax for the year	-200.881	322.380
	<u>1.869.205</u>	<u>1.245.060</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 October 2022	24.753.291	18.392.549
Additions during the year	<u>3.186.012</u>	<u>6.360.742</u>
Cost 30 September 2023	<u>27.939.303</u>	<u>24.753.291</u>
Amortisation and write-down 1 October 2022	-14.080.839	-9.221.378
Amortisation and depreciation for the year	<u>-4.090.416</u>	<u>-4.859.461</u>
Amortisation and write-down 30 September 2023	<u>-18.171.255</u>	<u>-14.080.839</u>
Carrying amount, 30 September 2023	<u>9.768.048</u>	<u>10.672.452</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 October 2022	2.203.260	1.976.947
Additions during the year	<u>68.174</u>	<u>226.313</u>
Cost 30 September 2023	<u>2.271.434</u>	<u>2.203.260</u>
Depreciation and write-down 1 October 2022	-1.639.863	-1.375.072
Amortisation and depreciation for the year	<u>-178.939</u>	<u>-264.791</u>
Depreciation and write-down 30 September 2023	<u>-1.818.802</u>	<u>-1.639.863</u>
Carrying amount, 30 September 2023	<u>452.632</u>	<u>563.397</u>
6. Deposits		
Cost 1 October 2022	197.529	193.874
Additions during the year	<u>19.286</u>	<u>3.655</u>
Cost 30 September 2023	<u>216.815</u>	<u>197.529</u>
Carrying amount, 30 September 2023	<u>216.815</u>	<u>197.529</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into two rental lease contracts both with a notice period of 6 months, corresponding to a total contractual obligation on the balance sheet date of DKK thousand 335.

The company has entered into operational lease with a obligation period of 30 months, corresponding to a total contractual obligation on the balance sheet date of DKK thousand 129.

Joint taxation

With Docens Bidco ApS, company reg. no 42493260 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
